Stevne:
Stevnested:
Stevnedato:
Arranggr:

Kontaktperson:

Erklaering™*:
Telefon:
Epost:
Utendgrs:
Kommentar:

Resultatliste:

G15
J15
J1g
J18/19

Kretsstevne

Jessheim Friidrettsstadion
07.09.2015

Ull/Kisa IL

Runar Balsrud

Ja

91708227
rbaal@online.no

Ja

Sidevind bakfra

07.09.2015

Stav Victor Rosenlind

Stav Henriette W. Christiansen
Stav Birgitte Kjuus

Stav Sara Balsrud

2000
2000
1999
1997

Ull/Kisa IL
Nittedal IL
R&AIL
Hurdal IL

220(xx0)
220(0)
280(0)
290(x0)

230(x0)
230(0)
300(0)
300 (o)

240(x0)
240(xx0)
320(0)
320(0)

250(xxx)
250(xxx)
330(xxx)
330(0)

350(xxx)

Res:
Res:
Res:
Res:

240
240
320
330


mailto:rbaal@online.no

* Kontaktpersonen innestar for at alle konkurranseregler er fulgt og at alle dommere har autorisasjon.
Eventuelle avvik fra konkurransereglene er fgrt opp i resultatlisten









